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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

JEESUKSEN KASTE 
 
KUUNTELE: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/12-2022-Kuuntele_PP.wav  
 
”Siihen aikaan Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen luo Hänen kas-
tettavakseen. Johannes kuitenkin esteli Häntä ja sanoi: ”Minä tarvitsen kas-
teen Sinulta – ja Sinä tulet minun luokseni!” Mutta Jeesus vastasi hänelle: 
”Salli se nyt, sillä näin meidän sopii täyttää koko vanhurskaus.” Silloin Jo-
hannes suostui siihen. Kun Jeesus oli kastettu, Hän nousi heti vedestä. Sa-
massa taivaat aukenivat, ja Jeesus näki Jumalan Hengen laskeutuvan Hä-
nen päälleen kuin kyyhkynen. Ja taivaista kuului ääni, joka sanoi: ”Tämä on 
Minun rakas Poikani, johon Minä olen mieltynyt.”  

[*Matteus 3:13-17 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.3.13-17.FINRK]  

 
Tarvitsiko Jeesus kastetta? Vai pyysikö Hän kastetta vain näyttääkseen esi-
merkkiä Hänen tulevalle seurakunnalleen? Vai oliko se osa prosessia, joka 
johti Pyhän Hengen täyteyteen, rajuihin koettelemuksiin ja palvelusajan 
alkamiseen? - Jeesus puhui vanhurskauden täyttämisestä. Vanhurskaus-
han on syyttömyyttä ja Jumalalle kelpaavaa puhtautta, mutta Jeesus oli 
synnitön ja viaton. Hän ei tarvinnut vanhurskautusta, sillä Hän oli jo Juma-
lan valittu Karitsa, puhdas ja Jumalanmieleinen.  

 
Uskon, että kaste on prosessi, jossa astutaan kuuliaisuuden askeleita, 
ikään kuin antautuen tietoisesti Jumalan seuraajaksi vanhurskauden po-
luilla. Sitä voisi kuvailla lujaksi päätökseksi, kihlautumiseksi, lujan liiton te-
kemiseksi, tai itselle ja maailmalle selvän merkin antamiseksi: en häpeä 
evankeliumia, Jumalan pelastusta, vaan olen valmis astumaan siihen koko 
sydämestäni - sanovatpa muut ihmiset mitä tahansa.  
 



Jeesuksen käyttämä ilmaus ”koko vanhurskauden täyttäminen” tarkoittaa 
Jumalan tarkoitusperien toteuttamista. Jeesuksen kaste voidaan nähdä 
eleenä, jossa Hän tunnusti synnit kansan puolesta. Näin olivat toimineet 
useat profeetat jo ennen Häntä. (mm. Nehemia, Esra, Mooses, ja Daniel) 
 
Voimme nähdä myös, että Jeesus samaistui kasteessa katuviin Jumalan 
omiin pyytäessään itselleen kastetta. Täydellisenä ihmisenä Hän meni kas-
teelle kuuliaisuudesta Isää kohtaan. Voisiko se olla myös sinulle syy pyytää 
kastetta? 

 
Kasteelle meneminen on tietoinen ja oma päätös. Raamatun selkeä kas-
tetapa on aina se, että kastettava itse pyytää kastetta, he molemmat - kas-
tettava, että kastaja astuvat paljoon veteen, ja että kääntyneet, Jeesuksen 
seuraamisen aloittaneet kastettiin ja heidät luettiin seurakuntaan kuulu-
viksi. 

 
Saako Jumala täyttää sinussa kaiken vanhurskauden? Vaikka et käsittäisi-
kään kaikkea siitä, mitä mikäkin tarkoittaa, voisitko kuitenkin ottaa kuu-
liaisuuden askeleita uskossa seuraten Jeesuksen esimerkkiä? Älä luota 
omaan ymmärrykseesi, opittuihin tapoihin ja perinnäissääntöihin. Seuraa 
Jeesusta Kristusta vilpittömin ja puhtain sydämin, haluten uskoa ja tehden 
niitä tekoja, mitä Hänkin teki. 

 
Pelastus on täysin Jumalan teko Jeesuksessa Kristuksessa. Siihen emme 
lisää mitään, mutta pelastukseen tultuamme, alkaa uskon kasvu ja kilvoit-
telu. Onnistummepa tai epäonnistumme, olemme Kristuksen tähden pe-
lastettuja. On vain niin, että Kristuksen jalanjälkiä seuraten, saamme rik-
kaan elämän ja perinnön Pyhän Hengen voiman vaikutusten alla. Tah-
toisitko sinä kokea Jeesuksen tavoin Pyhän Hengen tulevan elämääsi an-
taessa kastaa itsesi Jeesukseen Kristukseen? 
 
Johannes oli kasvanut ymmärryksessä oman palvelutehtävänsä suhteen, 
kun Hän näki Jeesuksen tulevan jatkamaan hänen avaamaa työtään ”huu-
tavan äänenä”. Johannes kirjoittaakin tämän evankeliumissaan sanoen; 
”Hänen tulee kasvaa mutta minun vähetä.” (Joh.3:30) Pystymmekö me 
laittamaan itsemme toiselle sijalle, ohjaten huomion aina Jeesukseen ja 
Hänen tarkoitusperiin? 
 
Näissä Raamatun jakeissa näkyy myös Jumalan kolminaisuus. Isä Jumala 
puhuu, Poika Jumala kastetaan, ja Jumalan Pyhä Henki laskeutuu Jeesuk-
sen päälle. Kolminaisuus on yksi Jumalan salaisuuksista, joka tulee esille 
usein Raamatun lehdillä. Nämä kolme persoonaa ovat yhtä, vaikka niistä 
puhutaan usein erikseen.  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat – tekstit 
 
 

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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